(السنن الكبرى للإمام البيهقي، جلد 3، صفحہ 256، مطبوعہ بیروت)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو محمد محمد فراز عطاری مدنی

21 ربيع الاول 1444ھ / 18 اکتوبر 2022ء

الجواب صحیح

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی